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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés- Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani i Elezit

01/Nr. _;/Zfi/ZOI 2

N& bazg té nenit 43 paragrafi 43.1,43.3 dhe 43.4 té Ligjit mbi Vetégeverisjen Lokale dhe nenit
34 t¢é Statutit té¢ Komunés béjé kété:

FTESE

Ftoheni g€ t&€ merrni pjesé né mbledhjen e dyté -1I- t& rregullt pér vitin 2012 t& Kuvendit t& Komunés, e cila do té
mbahet me daté 23.02.2012 me fillim pune né ora 11:00, né sallén e Kuvendit t& Komunés.

RENDI I PUNES

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Pajisja e késhilltaréve me llaptop.

Miratimi i raportit t& punés s¢ Kryetarit t¢ Komunégs pér vitin 2011.

Miratimi i raportit t& shpenzimeve buxhetore pér vitin 2011.

Miratimi i raportit t&€ punés s¢ Kuvendit t&¢ Komuné&s pér vitin 201 1.

Shqyrtimi i Projekt rregullores pér Taksa, tarifa dhe ngarkesa.

Miratimi i propozim vendimit pér pércaktimin e parcelés pér ndértimin e objektit t& QPS-sé.
Kérkesa e z.Burhan Kuka pér ndérrim t& emértimit té vendimit me numé&r 01/Nr.114/2012.
Pvetje dhe pérgjigje.
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Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

1. Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.
2. Materialin pér miratimin e raportit t€ punés sé Kryetarit t¢ Komunés pér vitin 2011.
3. Materialin pér miratimin e raportit t& shpenzimeve buxhetore pér vitin 201 1.
4. Materialin p&r miratimin e raportit t&€ punés s¢ Kuvendit t&¢ Komunés pér vitin 201 1.
5. Materialin pér shqyrtimin e projekt rregullores pér taksa, tarifa dhe ngarkesa
6. Materialin pér propozim vendimit pér pércaktimin ¢ parcelés pér ndértimin ¢ objektit t¢ QPS-sé.
7. Materialin e kérkesé s¢ z.Burhan Kuka pér ndérrim t€ emértimit t& vendimit me numér
O1/Nr.114/2012.
Hani i Elezit Kryesuesi i Kuvendit t¢ Komunés

Me’niuh Vliashi

% ‘\/ A A ' L)
\» Y ~ |




